proprietà esclusiva dell’assegnatario nel rispetto del carico massimo ammissibile, 
con tolleranza massima del 20% per sovra o sottoutilizzazione, a pena di decadenza 
immediata dalla concessione e dall’intera assegnazione. 

CANONE ANNUO A BASE D’ASTA : Euro 2.300,00 (duemilatrecento) 

CARICO MASSIMO AMMISSIBILE :  23 UBA (unità di bovino adulto) 

E QUIVALENZE TRA SPECIE : 
- Tori, Vacche e altri Bovini di oltre due anni, Equidi di oltre sei mesi  : 1,00 UBA; 
- Bovini da 6 mesi a 2 anni       : 0,60 UBA; 
- Bovini ed Equidi di meno di 6 mesi, Caprini    :

[...]

Detta dichiarazione dovrà contenere le complete generalità del proponente, nonché il 
recapito per le comunicazioni concernenti la gara (compresi, telefono fisso e/o 
cellulare ed eventuali indirizzi PEC e/o E-mail). 

c) Assegno circolare bancario non trasferibile di Euro 1.500,00 (millecinquecento), 

intestato al Comune di Castel di Sangro, a titolo di deposito cauzionale infruttifero. La 
cauzione prodotta dall’aggiudicatario è anche utilizzata in conto canone per la corrente 
annualità. 

Non saranno prese in considerazione le offerte pervenute oltre il suddetto termine o